
 

 

Uchwała nr XV/146/2016 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 11 maja 2016r.  

 

 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Stęszew”  

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U.                  

z 2012r, poz. 1059, ze zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Stęszew”. 

 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są : 

1. Opracowanie pt. „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Stęszew”. 

2. Wykaz wniosków, zastrzeżeń i uwag złożonych podczas publicznego wyłożenia. 

3. Protokół z rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag przez Radę Miejską Gminy Stęszew. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XV/146//2016 

z dnia 11 maja 2016r. 

 

       

    

                                                   w sprawie przyjęcia aktualizacji  

„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło,  

energię elektryczną i paliwa gazowe”  

 

 

 

 

 

W ustawie Prawo energetyczne stwierdza się, że do zadań własnych gminy, w zakresie zaopatrzenia 

w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe na obszarze gminy, należy planowanie  i organizacja 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

W związku z powyższym w 2015r. zlecono wykonanie aktualizacji projektu „Założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Stęszew”, Projekt, zgodnie  

z wymogami ustawy, był przedłożony samorządowi województwa do zaopiniowania (opinia                      

w załączniku do opracowania) co nastąpiło dnia 19 lutego 2016 roku. 

W okresie od 21.03.2016r. do 11.04.2016r. odbyło się wyłożenie do publicznego wglądu. 

Powyższe „Założenia” nie są prawem miejscowym, ale wymagają przyjęcia przez Radę Miejską 

Gminy Stęszew w trybie uchwały. 

 


